
РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ГОРОДА АЗНАКАЕВО 
АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
АЗНАКАЙ LLIOhOPE 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. А.Гурьянова, д. 18, г. Азнакаево, 423330 А.Гурьянов ур., 18 нче йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Т ел ./ф ак с(885592)7-24-71 ,7-23-44; E-m ail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@ m ail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

О расписании движения автобусов 
городского сообщения в городе 
Азнакаево на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», во исполнение постановления руководителя исполнительного 
комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 
26Л0.2015 № 25 «О пассажирских перевозках в городе Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района»:

1. Утвердить расписание движения автобусов городского сообщения в 
городе Азнакаево Азнакаевского муниципального района на 2017 год согласно 
приложениям № 1-5.

2. Определить вид регулярных перевозок в городе Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района -  регулярные перевозки, 
осуществляемые по нерегулируемому тарифу.

3. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
» //  20 16

БОЕРЫК

Руководитель Р.А. Шакуров

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru


Приложение № 1 -  f /  t J
к распоряжению № Ь от i X i  / т  2016Г

Расписание движения автобуса по маршруту №1 "Мана^з" 
(кроме воскресенья и праздничных дней)

первая смена_____________________________________________________

№ Наименование
остановок 1 рейс* 2 рейс 3 рейс 4 рейс 5рейс 6 рейс 7 рейс 8 рейс 9 рейс 10 рейс 11рейс 12рейс 13рейс

1 Автовокзал 5,00 9,10 9,55
2 АПТС 5,02 5,40 6,20 7,00 7,40 8,20 9,12 10,00 10,40 11,20 12,00 12,40 13,20
3 Завод Нефтемаш 5,04 5,42 6,22 7,02 7,42 8,22 9,14 10,02 10,42 11,22 12,02 12,42 13,22

4 ул. Тукая 5,06 5,44 6,24 7,04 7,44 8,24 9,16 10,04 10,44 11,24 12,04 12,44 13,24

5 ПАТП 5,08 5,46 6,26 7,06 7,46 8,26 9,18 10,06 10,46 11,26 12,06 12,46 13,26

6 Татаиснефть 5,09 5,47 6,27 7,07 7,47 8,27 9,19 10,07 10,47 11,27 12,07 12,47 13,27
7 УТТ 5,10 5,48 6,28 7,08 7,48 8,28 9,20 10,08 10,48 11,28 12,08 12,48 13,28

8 Школа №9 5,12 5,49 6,29 7,09 7,49 8,29 9,22 10,09 10,49 11,29 12,09 12,49 13,29
9 ул. Булатова 5,16 5,52 6,33 7,13 7,53 8,33 9,26 10,12 10,52 11,32 12,12 12,52 13,32

10 ул. Полевая 5,17 5,53 6,34 7,14 7,54 8,34 9,27 10,13 10,53 11,33 12,13 12,53 13,33

11 По требованию 5,19 5,54 6,35 7,15 7,55 8,35 9,29 10,15 10,55 11,35 12,15 12,55 13,35

12 ул. Советская 5,20 5,55 6,36 7,16 7,56 8,36 9,30 10,16 10,56 11,36 12,16 12,56 13,36

13 Магазин 5,22 5,57 6,37 7,17 7,57 8,37 9,32 10,18 10,58 11,38 12,18 12,58 13,38

14 По требованию 5,24 5,59 6,39 7,19 7,59 8,39 9,34 10,20 11,00 11,40 12,20 13,00 13,40

15 Мечеть 5,25 6,00 6,40 7,20 8,00 8,40 9,35 10,21 11,01 11,41 12,21 13,01 13,41

16 Алвен(Озерная ) 5,26 6,01 6,41 7,21 8,01 8,41 9,36 10,22 11,02 11,42 12,22 13,02 13,42

17 родник УТТ 5,27 6,02 6,42 7,22 8,02 8,42 9,37 10,23 11,03 11,43 12,23 13,03 13,43

18 Г орсеть 5,30 6,05 6,45 7,25 8,05 8,45 9,40 10,26 11,06 11,46 12,26 13,06 13,46

19 Бурплощадка 5,31 6,06 6,46 7,26 8,06 8,46 9,41 10,27 11,07 11,47 12,27 13,07 13,47
20 Школа №1 5,32 6,07 6,47 7,27 8,07 8,47 9,42 10,28 11,08 11,48 12,28 13,08 13,48

21 Площ. Победы 5,34 6,09 6,49 7,29 8,09 8,49 9,44 10,30 11,10 11,50 12,30 13,10 13,50

22 ЦДТ 5,36 6,11 6,51 7,31 8,11 8,51 9,46 10,32 11,12 11,52 12,32 13,12 13,52

23
Татфондбанк 
(Детский мир) 5,38 6,13 6,53 7,33 8,13 8,53 9,48 10,34 11,14 11,54 12,34 13,14 13,54

24 Автовокзал 8,55 9,50 13,56
вторая смена

№ Наименование
остановок

1 рейс 2 рейс 3 рейс 4 рейс 5 рейс 6 рейс 7 рейс 8 рейс

1 Автовокзал 14,20
2 АПТС 14,22 15,00 15,40 16,20 17,00 17,40 18,20 19,00
3 Завод Нефтемаш 14,24 15,02 15,42 16,22 17,02 17,42 18,22 19,02
4 ул. Тукая 14,25 15,04 15,44 16,24 17,04 17,44 18,24 19,04
5 ПАТП 14,27 15,06 15,46 16,26 17,06 17,46 18,26 19,06
6 Татаиснефть 14,28 15,07 15,47 16,27 17,07 17,47 18,27 19,07
7 УБР 14,29 15,08 15,48 16,28 17,08 17,48 18,28 19,08
8 Школа №9 14,30 15,09 15,49 16,29 17,09 17,49 18,29 19,09
9 ул. Булатова 14,33 15,11 15,51 16,31 17,11 17,51 18,31 19,11

10 ул. Полевая 14,34 15,12 15,52 16,32 17,12 17,52 18,32 19,12
11 По требованию 14,35 15,13 15,53 16,33 17,13 17,53 18,33 19,13
12 ул. Советская 14,36 15,14 15,54 16,34 17,14 17,54 18,34 19,14
13 Магазин 14,37 15,15 15,55 16,35 17,15 17,55 18,35 19,15
14 По требованию 14,39 15,17 15,57 16,37 17,17 17,57 18,37 19,17
15 Мечеть 14,41 15,19 15,59 16,39 17,19 17,59 18,39 19,19
16 Алвен(Озерная ) 14,43 15,21 16,01 16,41 17,21 18,01 18,41 19,21
17 родник УТТ 14,45 15,23 16,03 16,43 17,23 18,03 18,43 19,23
18 Г орсеть 14,47 15,25 16,05 16,45 17,25 18,05 18,45 19,25
19 Бурплощадка 14,49 15,27 16,07 16,47 17,27 18,07 18,47 19,27
20 Школа №1 14,51 15,29 16,09 16,49 17,29 18,09 18,49 19,29
21 Площ. Победы 14,53 15,31 16,11 16,51 17,31 18,11 18,51 19,31
22 ЦДТ 14,55 15,33 16,13 „16,53 17,33 18,13 18,53 19,33

23
I атфондЬанк 
(Детский мир) 14,57 15,35 16,15 16,55 17,35 18,15 18,55 19,35

24 Автовокзал 19,37
* в рабочие дни
Руководитель исполкома г.Азнакаево Ж Р.А.Шакуров



Приложение № 2
о т  f *  . 2016гк распоряжению

Расписание движения автобуса по маршруту №2 "Яна юл" 
(кроме воскресенья и праздничных дней)

№
Наименование

остановок 1 рейс* 2 рейс 3 рейс 4 рейс 5 рейс

1 Автовокзал 5,05 8,25
2 АПТС 5,05 5,55 6,45 7,35 8,25

3 Завод Нефтемаш 5,06 5,56 6,46 7,36 8,26

4 ул.Тукая 5,07 5,57 6,47 7,37 8,27
5 ПАТП 5,09 5,59 6,49 7,39 8,29
6 Татаиснефть 5,10 6,00 6,50 7,40 8,30

7 УБР 5,11 6,01 6,51 7,41 8,31
8 Школа №9 5,13 6,03 6,53 7,43 8,33
9 ул. Иркен (Чияле) 5,19 6,09 6,59 7,49 8,39

10 ул. Нократ 5,20 6,10 7,00 7,50 8,40
11 ул. Нократ 9 5,22 6,12 7,02 7,52 8,42

12 ул.Чатыр Тау 35 5,24 6,14 7,04 7,54 8,44

13 ул. Алмалык 22 5,25 6,15 7,05 7,55 8,45

14 ул. Сандугач 18 5,26 6,16 7,06 7,56 8,46
15 ул. Ш атлык 1 5,27 6,17 7,07 7,57 8,47
16 ул. Кояшлы 38 5,28 6,18 7,08 7,58 8,48

17 ул.М илэш 23 5,29 6,19 7,09 7,59 8,49

18 ул.М илэш  1а 5,30 6,20 7,10 8,00 8,50

19 магазин Регина 5,32 6,22 7,12 8,02 8,52

20 ул.Каенлы 16 5,33 6,23 7,13 8,03 8,53

21 ул.Каенлы 32 5,34 6,24 7,14 8,04 8,54

22 ул.Ю лдаш 5,36 6,26 7,16 8,06 8,56

23 Школа №9 5,41 6,31 7,21 8,11 9,01

24 родник УТТ 5,42 6,32 7,22 8,12 9,02
25 Горсеть 5,43 6,33 7,23 8,13 9,03

26 Бурплощадка 5,45 6,35 7,25 8,15 9,05

27 Школа №1 5,47 6,37 7,27 8,17 9,07
28 Площадь Победы 5,49 6,39 7,29 8,19 9,09
29 ЦДТ 5,51 6,41 7,31 8,21 9,11
30 ТАТФОНДБАНК 5,53 6,43 7,33 8,23 9,13
31 АПТС 8,25 9,15

№
Наименование

остановок
6 рейс 7 рейс 8 рейс 9 рейс 10 рейс 1 рейс 2 рейс 3 рейс 4 рейс 5 рейс 6 рейс 7 рейс

1 Автовокзал 9,30 13,50

2 Татфонбанк 9,32 10,22 11,12 12,02 12,52 13,52 14,42 15,32 16,22 17,12 18,02 18,52

3 ЦДТ 9,34 10,24 11,14 12,04 12,54 13,54 14,44 15,34 16,24 17,14 18,04 18,54

4 Площадь Победы 9,36 10,26 11,16 12,06 12,56 13,56 14,46 15,36 16,26 17,16 18,06 18,56

5 Школа №1 9,38 10,28 11,18 12,08 12,58 13,58 14,48 15,38 16,28 17,18 18,08 18,58

6 Бурплощадка 9,41 10,31 11,21 12,11 13,01 14,01 14,51 15,41 16,31 17,21 18,11 19,01

7 Горсеть 9,43 10,33 11,23 12,13 13,03 14,03 14,53 15,43 16,33 17,23 18,13 19,03

8 родник УТТ 9,44 10,34 11,24 12,14 13,04 14,04 14,54 15,44 16,34 17,24 18,14 19,04

9 ул. Иркен (Чияле) 9,50 10,40 11,30 12,20 13,10 14,10 15,00 15,50 16,40 17,30 18,20 19,10

10 ул. Но крат 9,51 10,41 11,31 12,21 13,11 14,11 15,01 15,51 16,41 17,31 18,21 19,11

11 ул. Нократ 9 9,53 10,43 11,33 12,23 13,13 14,13 15,03 15,53 16,43 17,33 18,23 19,13

12 ул.Чатыр Тау 35 9,55 10,45 11,35 12,25 13,15 14,15 15,05 15,55 16,45 17,35 18,25 19,15

13 ул. Алм алы к 22 9,56 10,46 11,36 12,26 13,16 14,16 15,06 15,56 16,46 17,36 18,26 19,16

14 ул. Сандугач 18 9,57 10,47 11,37 12,27 13,17 14,17 15,07 15,57 16,47 17,37 18,27 19,17

15 ул. Ш атлык 1 9,58 10,48 11,38 12,28 13,18 14,18 15,08 15,58 16,48 17,38 18,28 19,18

16 ул. Кояшлы 38 9,59 10,49 11,39 12,29 13,19 14,19 15,09 15,59 16,49 17,39 18,29 19,19

17 ул.М илэш  23 10,00 10,50 11,40 12,30 13,20 14,20 15,10 16,00 16,50 17,40 18,30 19,20

18 ул.М илэш  1а 10,01 10,51 11,41 12,31 13,21 14,21 15,11 16,01 16,51 17,41 18,31 19,21

19 магазин Регина 10,03 10,53 11,43 12,33 13,23 14,23 15,13 16,03 16,53 17,43 18,33 19,23

20 ул.Каенлы 16 10,04 10,54 11,44 12,34 13,24 14,24 15,14 16,04 16,54 17,44 18,34 19,24

21 ул.Каенлы 32 10,05 10,55 11,45 12,35 13,25 14,25 15,15 16,05 16,55 17,45 18,35 19,25

22 ул.Ю лдаш 10,07 10,57 11,47 12,37 13,27 14,27 15,17 16,07 16,57 17,47 18,37 19,27

23 Школо№ 9 10,12 11,02 11,52 12,42 13,32 14,32 15,22 16,12 17,02 17,52 18,42 19,32

24 УБР 10,14 11,04 11,54 12,44 13,34 14,34 15,24 16,14 17,04 17,54 18,44 19,34

25 Татаиснефть 10,15 11,05 11,55 12,45 13,35 14,35 15,25 16,15 17,05 17,55 18,45 19,35

26 ПАТП 10,16 11,06 11,56 12,46 13,36 14,36 15,26 16,16 17,06 17,56 18,46 19,36

27 ул. Тукая 10,18 11,08 11,58 12,48 13,38 14,38 15,28 16,18 17,08 17,58 18,48 19,38

28 Завод Нефтемаш 10,19 11,09 11,59 12,49 13,39 14,39 15,29 16,19 17,09 17,59 18,49 19,39

29 АПТС 10,20 11,10 12,00 12,50 13,40 14,40 15,30 16,20 17,10 18,00 18,50 19,40

30 Автовокзал 13,42 19,00

* в рабочие дни

Руководитель исполкома г.Азнакаево Р.А.Шакуров



Приложение № 3  (лист 1)

к распоряжению № 438 от 25.12.2015г

Расписание движения автобуса по городскому маршруту Яна Юл и Манауз 
___________________ по воскресеньям и праздничным дням

№
Наименование

остановок
1 рейс 2 рейс 3 рейс 4 рейс

Автовокзал 5.40
1 АПТС 5.40 6.40 7.40 8.40
2 зав Нефтемаш 5.41 6.41 7.41 8.41
3 ул.Тукая 5.42 6.42 7.42 8.42
4 ПАТП 5.44 6.44 7.44 8.44
5 Татаиснефть 5.45 6.45 7.45 8.45
6 УТТ 5.47 6.47 7.47 8.47
7 шк №9 5.48 6.48 7.48 8.48

мкр-н ЯНА ЮЛ
8 ул.Иркен 5.51 6.51 7.51 8.51
9 ул.Нократ 5.52 6.52 7.52 8.52

10 ул.Нократ 9 5.53 6.53 7.53 8.53
11 ул. Чатыр Тау 35 5.54 6.54 7.54 8.54
12 ул. Алмалык 22 5.56 6.56 7.56 8.56
13 ул. Сандугач 18 5.58 6.58 7.58 8.58
14 ул. Шатлык 6.00 7.00 8.00 9.00
15 ул. Кояшлы 38 6.01 7.01 8.01 9.01
16 ул. Милэш 23 6.02 7.02 8.02 9.02
17 ул. Милэш 1а 6.03 7.03 8.03 9.03
18 магазин Регина 6.05 7.05 8.05 9.05
19 ул. Каенлы 6.06 7.06 8.06 9.06
20 ул. Каенлы 32 6.07 7.07 8.07 9.07
21 ул. Юлдаш 6.09 7.09 8.09 9.09

мкр-н МАНАУЗ
22 ул Булатова 6.11 7.11 8.11 9.11
23 ул. Полевая 6.13 7.13 8.13 9.13
24 по требованию 6.14 7.14 8.14 9.14
25 ул. Советская 6.15 7.15 8.15 9.15
26 магазин 6.17 7.17 8.17 9.17
27 по требованию 6.18 7.18 8.18 9.18
28 Мечеть 6.20 7.20 8.20 9.20
29 Алвен(Озерная) 6.21 7.21 8.21 9.21

АЗНАКАЕВО
30 шк №9 6.24 7.24 8.24 9.24
31 родник УТТ 6.25 7.25 8.25 9.25
32 горсеть 6.26 7.26 8.26 9.26
33 Бурплощ 6.28 7.28 8.28 9.28
34 шк №1 6.30 7.30 8.30 9.30
35 пл. Победы 6.32 7.32 8.32 9.32
36 ЦДТ 6.35 7.35 8.35 9.35
37 Татфондба 6.37 7.37 8.37 9.37

ОБЕД 9.40-10.40



ПриложениеЫо 3 (лист 2)

№
Наименование

остановок
5рейс 6 рейс 7 рейс 8 рейс 9 рейс

10
рейс

11 рейс 12 рейс

Автовокзал 10.40
1 Аптс 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
2 Татфондбанк 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
3 ЦДТ 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
4 пл. Победы 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
5 шк №1 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
6 Бурплощадка 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
7 Горсеть 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51
8 родник УТТ 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
9 шк №9 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53

мкр-н ЯНА ЮЛ
10 ул.Иркен 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56
11 ул.Нократ 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57
12 ул.Нократ 9 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
13 ул. Чатыр Тау 35 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59
14 ул. Алмалык 22 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01
15 ул. Сандугач 18 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
16 ул. Шатлык 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
17 ул. Кояшлы 38 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
18 ул. Милэш 23 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
19 ул. Милэш 1а 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
20 магазин Регина 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
21 ул. Каенлы 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
22 ул. Каенлы 32 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
23 ул. Юлдаш 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14

мкр-н МАНАУЗ
24 ул Булатова 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
25 ул. Полевая 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
26 по требованию 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
27 ул. Советская 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21
28 магазин 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
29 по требованию 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
30 Мечеть 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
31 Алвен(Озерная) 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26

АЗНАКАЕВО
32 шк №9 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
33 УТТ 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
34 Татаиснефть 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
35 ПАТП 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
36 ул. Тукая 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
37 зав Нефтемаш 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37

Руководитель Исполкома г.Азнакаево J 7 C Р.А.Шакуров



Приложение № 4
к распоряжению от ( /4  / /  .2016г

Расписание движения автобуса по маршруту №3
(в рабочие дни)

№
Наименование остановок 1рейс 2рейс Зрейс 4рейс 5рейс

1 Автовокзал 5,25

2 маг. Чатыр Тау 5,26 5,56 6,26 6,56 7,26
3 Банк Девон Кредит 5,27 5,57 6,27 6,57 7,27
4 Сады 1 5,28 5,58 6,28 6,58 7,28
5 Юбилейный 5,30 6,00 6,30 7,00 7,30
6 Радужная 5,31 6,01 6,31 7,01 7,30
7 Сады 2 5,32 6,02 6,32 7,02 7,32
8 КРС 5,34 6,04 6,34 7,04 7,34
9 РЭТО (по требованию) 5,35 6,05 6,35 7,05 7,34
10 Пищекомбинат 5,36 6,06 6,36 7,06 7,36
11 Маслозавод 5,37 6,07 6,37 7,07 7,37
12 ул. Кошевого 5,38 6,08 6,38 7,08 7,38
13 Хлебокомбинат 5,40 6,10 6,40 7,10 7,40
14 Ак Барс Банк 5,41 6,11 6,41 7,11 7,41
15 Гимназия, школа 5,43 6,13 5,43 7,13 7,43
16 Площадь Победы 5,44 6,14 6,44 7,14 7,44
17 Школа №1 5,45 6,15 6,45 7,15 7,45
18 Бурплощадка 5,46 6,16 6,46 7,16 7,46
19 Горсеть 5,48 6,18 6,48 7,18 7,48
20 Родник УТТ 5,49 6,19 6,49 7,19 7,49
21 УБР 5,50 6,20 6,50 7,20 7,50
22 Татаиснефть 5,51 6,21 6,51 7,21 7,51
23 ПАТП 5,52 6,22 6,52 7,22 7,52
24 ул. Тукая 5,53 6,23 6,53 7,23 7,53
25 Завод Нефтемаш 5,54 6,24 6,54 7,24 7,54
26 АПТС 5,55 6,25 6,55 7,25 7,55

Руководитель исполкома г.Азнакаево /Л  /  Р.А.Шакуров



Приложение № 5

к распоряжению №^ - ^ '  С от J .4  . ( ( ' _.2016г

Расписание движения автобуса по маршруту № 5А

№
Н аим енование

остановок

1

рейс*

2

рейс*
3

рейс
4

рейс
5

рейс
6

рейс
7

рейс
8

рейс
9

рейс
10

рейс
11

рейс
12

рейс
13

рейс
14

рейс

1 ул.Юбилейная 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

2 ул.Шайхутдинова 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02

3
A L U X d H d

(Минирынок) 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04

4 Школа № 7, 8 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06

5 Школа № 4 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08

6 Юность 5:40 6:10 6:40 7:10 . 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10

7 нгду 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12

8 Школа № 2 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14

9 Почта (Стадион) 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16

10 Школа № 3 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

11 Рынок 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20

12 Хлебокомбинат 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22

13 ул.Кошевого 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24

14 Маслозавод 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26

15 Пищекомбинат 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27

16 УПНП и КРС 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28

№
Н аим енование

остановок
15

рейс
16

рейс
17

рейс
18

рейс
19

рейс
20

рейс
21

рейс
22

рейс
23

рейс
24

рейс
25

рейс
26

рейс
27

рейс
28

рейс
29

рейс

1 ул.Юбилейная 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

2 ул.Шайхутдинова 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

3
Ашхана

(Минирынок) 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

4 Школа № 7, 8 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

5 Школа № 4 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

6 Юность 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

7 НГДУ 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

8 Школа № 2 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

9 Почта (Стадион) 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

10 Школа № 3 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

11 Рынок 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

12 Хлебокомбинат 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

13 ул.Кошевого 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

14 Маслозавод 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

15 Пищекомбинат 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

16 УПНП и КРС 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:59 16:29 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

Руководитель исполкома г.Азнакаево ft '//с  ̂  /  Р.А.Шакуров


